
EGHJ

Základní škola, Antonínská 3/550

Brno

Podrobné výsledky testů a dotazníků obsahuje analytická část zprávy.

Škola:

Název:

EGHJ

Základní škola, Antonínská 3/550

Ve vaší škole se zapojilo 36 žáků ze 2 tříd. 
Celkem se do testování letos přihlásilo 17 083 žáků z České republiky.

Následující graf zobrazuje dosažené úrovně testovaných žáků v jednotlivých ročnících vaší školy.
Pro porovnání jsou zde zobrazeny také dosažené úrovně všech testovaných žáků stejného ročníku v České 
republice.

BrnoObec:

Typ: ZŠ a víc. gym.

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 %

vaše škola

průměr ČR
(11)

vaše škola

průměr ČR
(1413)

vaše škola

průměr ČR
(3452)

vaše škola

průměr ČR
(455)

vaše škola

průměr ČR
(143)

vaše škola
(36)

průměr ČR
(10977)

4
. r

o
čn

ík
 Z

Š
5

. r
o

čn
ík

 Z
Š

6.
 r

o
čn

ík
 Z

Š
7.

 r
o

čn
ík

 Z
Š

8.
 r

o
čn

ík
 Z

Š
9.

 r
o

čn
ík

 Z
Š

C1+ B2 B1 A2 A1 A0

Scio Computer Adaptive Test 

Anglický jazyk 2019/2020

Vaše škola se zúčastnila testování anglického jazyka v rámci projektu SCATE, který připravila společnost 
www.scio.cz, s.r.o. pro 5. až 9. ročníky základních škol a pro 1. až 4. ročníky středních škol a odpovídající 
ročníky víceletých gymnázií. 


